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OFÖRÄNDRADE AVGIFTER ÄVEN 2022 

Styrelsen har fastställt budgeten för 2022 och i likhet med föregående år så kommer 
årsavgiften att förbli oförändrad. Även parkeringshyran blir oförändrad – 425 kr/månad på 
den inre parkeringen och 375 kr/månad på den yttre. Externa hyresgäster betalar ett 
tillägg på 100 kr/månad plus moms. För P-plats med laddstolpe för elbil tillkommer ett 
tillägg på 50 kr/mån. Hyran för föreningslägenheten är som förut 350 kr/dygn.

KOM MED OCH PÅVERKA DIN FÖRENING 

En bra föreningen kan alltid bli bättre med din insats. Kom med i någon av föreningens 
arbetsgrupper eller i delta i styrelsearbetet. Anmäl ditt intresse till valberedningen 
valbredningen@brunnsviken.se eller direkt till den arbetsgrupp du vill medverka i. 
(Adresser finns i boendehandboken.)

KONTAKTA TEKNIKGRUPPEN FÖR HJÄLP 

Vi påminner om att vi alltid bör kontakta föreningens teknikgrupp, 
teknikgruppen@brunnsviken.se för att diskutera rätt åtgärd och leverantör när vi har 
tekniska problem i våra bostäder, källare eller övriga allmänna utrymmen. 

DAGS ATT RENSA RÖREN 2022 
Stamspolning är ett måste för att förhindra framtida ledningsproblem i våra hus. Det är nu 
fem år sedan sist och till våren är det dags igen. Stamspolningen är obligatorisk för alla 
bostäder. Detaljerad information om tider och hur vi gör med nycklar mm kommer att 
meddelas frampå nyåret. 
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SERVICE AV KRÅNGLANDE HANDDUKSTORKAR  

Det händer att våra handdukstorkar med vattenburen värme krånglar – kontakta i så fall 
Sundeborns Alltjänst, sundebornjanne@gmail.com eller på sms på 070-456 12 87 för 
analys och åtgärd.  

AVBOKA I RÄTT TID OCH FÅ TILLBAKA AVGIFTEN 

Vi påminner om att eventuell avbokning av gästlägenheten måste göras senast fem dagar 
före hyresdatum. När man avbokar i rätt tid får man tillbaka avgiften. 

STÄDMATERIAL SAKNAS 

Städsällskapet som sköter städningen i punkthusen har blivit av med ett par flaskor med 
golvpolish som förvaras hos oss. Vv respektera att städmaterialet tillhör Städsällskapet.

CONTAINER FÖR JULGRANAR 13-16 JANUARI 

Efter julstöket kommer ett containerflak för julgranar och grovsopor. Det kommer att stå på 
den inre parkeringen från den 13 januari och vara öppet så länge det finns plats för avfall 
dock längst till den 16 januari. Som vanligt är det inte tillåtet lämna vitvaror, byggavfall, 
elektronikskrot, färg eller annat riskavfall i containerflaket.

PÅ G  
– Västra lekplatsen ska rustas upp i vår.
– Malsanering i BA 49 slutförd. (Kom ihåg att plasta in textilier som förvaras i källarförråd.)  
– Hissbyte planeras till 2022.

KALENDARIUM 2022 

Lördag den 7 maj – vårens föreningsdag
Tisdag den 10 maj – föreningens årsstämma

NU ÄR TJUVAMÖRKRET HÄR…  

…och mörkret kan inbjuda till inbrottsförsök. Se därför till att lägenheten ser bebodd ut 
med till exempel timer på lampor. Lås balkongdörrar och fönster med säkra SSF-godkända 
fönsterlås. Var vaksam och tipsa polisen på 114 14 om något väcker misstankar.

OCH KOM IHÅG ATT KOLLA… 

…batterierna i era brandvarnare. Och brandvarnarna gör bäst nytta när de sitter i taket.


Vintriga hälsningar / Styrelsen 
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